

FACTURA

Serie LOF Numar 8283

Data 26.04.2024 Scadent la 26.04.2024

TVA la incasare

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
- Direcția Economică

Furnizor

LOIAL OFFICE SRL

Client

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

09 MAI 2024

CIF 16762836

Nr. Intraire: 1522

BUCURESTI SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

FLOAREA SPERANTEI

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	FAINA	KG	10.000	3.8500	38.50 9%	3.47
2	MALAI	KG	20.000	3.7600	75.20 9%	6.77
3	GRIS	PUNGA	12.000	3.2900	39.48 9%	3.55
4	MACAROANE FARA OU	PUNGA	6.000	3.7300	22.38 9%	2.01
5	FIDEA FARA OU	PUNGA	6.000	4.5400	27.24 9%	2.45
6	SPAGHETE CU OU	PUNGA	8.000	4.5600	36.48 9%	3.28
7	ZAHAR	KG	30.000	4.5600	136.80 9%	12.31
8	ULEI FLOAREA SOARELUI	LITRU	30.000	8.4500	253.50 9%	22.82
9	RULADA	BUC	2.000	4.0400	8.08 19%	1.54
10	CEAI FRUCTE DE PADURE	CUTIE	12.000	2.6000	31.20 9%	2.81
11	CEAI MENTA	CUTIE	12.000	2.6000	31.20 9%	2.81
12	MUSTAR DE MASA	BORCA	6.000	3.4200	20.52 9%	1.85
13	DELIKAT LEGUME	PLIC	30.000	2.7600	82.80 19%	15.73
14	ESENTE DIFERITE	FLACO	12.000	1.9300	23.16 9%	2.08
15	ZAHAR PUDRA AROMA VANILIE	PLIC	6.000	1.7600	10.56 19%	2.01
16	ZAHAR VANILAT	PLIC	50.000	0.4300	21.50 19%	4.09
17	APA MINERALA CARBOGAZOASA 1.5L	PET	6.000	2.6300	15.78 9%	1.42
18	PRF DE COPT	PLIC	20.000	0.3900	7.80 9%	0.70
19	BAUTURA RACORITOARE NECARBOGAZOASA 1 l	PET	6.000	8.2900	49.74 19%	9.45
20	BAUTURA RACORITOARE NECARBOGAZOASA 2 l	PET	6.000	4.5000	27.00 19%	5.13
21	LAPTE PRAF	PUNGA	10.000	18.4900	184.90 9%	16.64
22	CEAI SUNATOARE	CUTIE	12.000	2.6000	31.20 9%	2.81
23	SARE MARUNTA CUTIE 1000G	CUTIE	5.000	1.8500	9.25 9%	0.83
24	DROJDIE USCATA	PLIC	20.000	1.1700	23.40 9%	2.11
COMANDA NR 133/22.04.2024						

9%	1 007.99	90.72
19%	199.68	37.95
Total	1 207.67	128.67

Total	1 336.34
--------------	-----------------